
vazač na kroužkovou vazbu, Fellowes, Galaxy Wire,
pro kovové hřbety

» Technika » Vázací stroje » Pro kovové hřbety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.5.2025 23:26
1/1

Značka Fellowes 
Kód zboží 302-4FELGALAXYW 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ruční vazač pro vazbu do kovových hřbetů s roztečí ok
3/1" (5,5 mm - 16 mm). Uživatelsky velice příjemný.
Vhodný pro intenzivní použití v kanceláři. Děrovací
kapacita až 20 listů 80 g papíru. Kapacita vazby až 130
listů.

Vertikální vkládání listů pro lepší setřesení svazku a doraz
svazku usnadňují bezchybnou perforaci. Široký půdorys
stroje zabezpečuje dobrou stabilitu při děrování. Děruje
čtveraté otvory 4x3 mm. Ergonomické provedení páky
děrovacího mechanismu zajišt’uje menší námahu při
děrování většího počtu listů.

Stroj je vybaven velkým zásobníkem na uložení hřbetů a
integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru
hřbetu.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Vazač na kroužkovou vazbu Fellowes, Galaxy
Wire, pro kovové hřbety

- Typ vazby: kroužková kovová
- Pohon děrování: ručně
- Děrovací šířka: 300 mm
- Děrovací kapacita: 20 listů / 80g papíru
- Rozteč děr: 3/1'
- Rozměr děr: 4 x 3 mm
- Maximální průměr hřbetu: 16 mm
- Maximální kapacita vazby: 130 listů / 80g papíru
- Vzdálenost děr od okraje svazku: nastavitelná
- Vyřaditelné děrovací nože: ne
- Rozměry (Š x V x H): 470 x 132 412 mm
- Hmotnost: 12 kg
- Záruka: 24 měsíců

https://azpapir.cz/manufacturer/fellowes

